positum et iacente in predicta vila Tarsillae in loco ubi dicitur ala Crosara apud vias communes alteribus partibus apud heredes quondam Stamfari versus septentrionem. Item unum campum ab uno stario seminis cum dimidio ut circha cum uno grezo et uno buscho totum in uno tenere unius plodii ut circha positum et iacentem in pertinentiis Sancti Mauri plebis predictae Pinedi in loco ubi dicitur ai Ronchi apud aquam Sile versus meridiem, versus sero apud communem Pinedi, versus septentrionem apud viam communem, versus mane apud Jacobum heredes quondam Dominici a Platio et forte apud alios veriores confines. Ad habendum, tenendum et posidendum et quicquid ipse emptori utque heredibus suis deinceps placuerit perpetuo faciendum cum omnibus et singulis quo infra predictos continentur confines ut alios si qui forent alterius veriores accessibus et egressibus suis usque in vias publicas et communes et cum omnibus et singulis que dicte res vendite habet super se supra se infra se seu intra se in integrum omnique iure et actione usu seu requisitione ad ipsas res venditas modo aliquo spectante et pertinente. Et hoc nominatim pro pretio et

finito mercato librarum viginti septem denariorum bone monete de Marano quod pretium seu quas viginti septem libras bone monete dictus Galpacinus venditor solemniter contentus confessus et manifestus fuit re vera et non sub ipse sic iure numerationis habuisse et recepisse a dicta dona Margareta emptrice ac sibi datas solutas et numeratas finite fore et esse per dictam donam Margaretam. Renuntians dictus venditor exentioni non numerate pecunie et non habiti et in se recepti integraliter dicti pretii dictarum viginti septem illorum bonam monetam ex causa premissa ut supra aut non exentioni doli mali pacti conventi actioni in factum conditioni indebiti et sine causa et ex iniusta causa et per omni alii suo iuri et legum auxilio omnino. Renuntians quasquod res venditas dictus venditor se vice et nomine dicte emptrici tenere et possidere constituit donec ipsa emptrix bonorum variorum emptarum possessionem acceperit corporalem quam accipiendi sua propria auctoritate et deinceps retinendi dictus venditor dicte emptrix licentiam omnimodam dedit atque contulit. Necnon promisit dictus venditor per se et suos heredes dicte dona Margarete emptori

presenti per se et heredibus suis stipulanti et recipienti de dictis rei venditis seu parte ipsarum ipsi emptori ut heredibus suis litem causam questionem ut controversiam ullo sine non inferere nec inferenti ut movere volenti aliqualiter consentire. Et ipsas res venditas tam in proprietate quam in possessione ab omni homine persona comuni collegio et universitate legitime defendere auctorizare et desbrigare. Et predictam venditionem presenti solutionem et omnia et singula suprascripta et infrascripta perpetuo et omni ipse firma rata et grata hinc teneatur defendere et adimplere et non contrafacere dicere ut venire per se ut per aliquos alium aliqua ratione causa ut ingenio de iure ut de facto sub poena et in poena dupli dicti pretii solemnii stipulatione et expresse premissa qua pena soluta ut non rata maneant omnia et singula suprascripta et firma perdurent item refficere et restituere promisit dictus venditor dicte emptori presenti per se et heredibus suis stipulanti et recipienti omnia et singula damna expressas et interesse que quas et quantas dicta emprix ut eius heredes ferent ut sustinerent in iudicio et extra. Pro quibus omnibus et singulis infrascriptis sic firmiter